

Karlsen, Linnea Kvinge

From: RTP <RTP@bir.no>
Sent: fredag 22. september 2023 15:19
To: Karlsen, Linnea Kvinge
Subject: Merknad til RTP. Bergen planID 70400000 4601.13.366. Paradis S2 og S3.

Follow Up Flag: Follow up
Flag Status: Flagged

Hei Linnea,

Takk for revidert RTP. BIR har følgende merknader som må hensyntas ved ny revisjon av RTP:

Figur 10 i RTP som viser rygging mot venstre til oppstilling er utenfor veibane og over fotavtrykk for de nedgravde containerne, alle sporingskurver må være innenfor veibanen.

Figur 9 i RTP viser at det er krysningpunkt for myke trafikanter som krysses ved rygging til oppstillingsplass, BIR ønsker ikke å rygge over krysningpunkt for myke trafikanter grunnet trafikksikkerhet. Som tilbakemeldt tidligere ønsker heller ikke BIR å rygge mot høyre grunnet blindsoneproblematikk og trafikksikkerhet. BIR er svært bekymret for trafikksikkerhet ved rygging mot høyre og over krysningpunkt for myke trafikanter, og avbøtende tiltak som beskrevet vil ikke være avbøtende nok (gjør også oppmerksom på at det må være minimum 1 meter avstand fra containere til fysiske hindringer).

Oppstilling er vist utenfor inn/ut-kjøring til garasje og vil sperre adkomst- gjør oppmerksom på at tømning av containerne vil kunne ta opptil 15 minutter.

Også i Renovasjonsteknisk veileder som var tilgjengelig på BIRs nettsider før sommeren var krav: «*Det må ikke være hindringer i konflikt med kranløft, som feks mur, husvegg etc*» med, men det stemmer at dette nå også er inkludert illustrasjon av dette i RTV. Vedr spørsmålet om kranens løftesone, så krever den like stor plass for containere på begge sider av oppstillingsplassen.

Vedrørende spørsmål om at glass- og metallemballasje løses ved at det etableres nedgravd container for denne avfallstypen i renovasjonsløsningen for Tjernvegen; dette ikke er i tråd med RTV og vi behøver derfor litt mer tid til interne avklaringer. Vi vil komme med en tilbakemelding på dette ila uke 40.

Med vennlig hilsen

Anne Lise Haraldseth
Rådgiver, BIR Infrastruktur AS